СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.07.2021 № 3 7 3
г. Вяземский

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде
Вяземского муниципального района, утверждённое решением Собрания
депутатов Вяземского муниципального района от 20.12.2013 № 37

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 и статьей 142 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 26.12.2007 №
169, Собрание депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского
края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде
Вяземского муниципального района, утвержденное решением Собрания
депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2013
№ 37 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде
Вяземского муниципального района» (в редакции решения от 26.02.2021 №
321), дополнив его пунктом 3.1.11 следующего содержания:

«3.1.11 «предоставление иных межбюджетных трансфер то в бюджетам
поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного
значения поселений».

2. Редакции газеты «Вяземские вести» (Реховская Р.В.) опубликовать
настоящее решение в газете «Вяземские вести».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-
бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С) .

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с
01.07.2021.

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района

О.А.Ольховая